
 
Республика Бурятия 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Закалтусная начальная общеобразовательная школа» 

МО «Кабанский район» 
р/с 40204810600000000029   ГРКЦ НБ Респ. Бурятия г. Улан - Удэ БИК 048142001, 

ИНН0309008799/КПП 030901001 

671235, с. Закалтус, ул. Клубная,2 «А» школа  тел.89834262413 

e-mail:zakaltuss@gmail.com 

ПРИКАЗ  

№ 5_                                                                                         от      27 февраля   2023г                     

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на 

обучение в МАОУ «Закалтусная НОШ» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказа Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 

458», в связи с необходимостью актуализации локального акта, в соответствии с 

протоколом педагогического совета  МАОУ «Закалтусная НОШ» от 01.03.2023 №_5_, 

с учетом мнения совета родителей (протокол от _01.03.2023_ № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 новую редакцию Правил приема на 

обучение в МАОУ «Закалтусная НОШ» (приложение). 

2. МАОУ «Закалтусная НОШ»  в срок до 27.02.2023 разместить актуализированные 

Правила приема на обучение в МАОУ «Закалтусная НОШ»  на официальном сайте и 

информационном стенде школы. 

3. Контроль исполнение настоящего приказа за собой. 

 

Директор   

Е.А. Хаблак 

С приказом ознакомлены:   

_______________________  _______________  __________ 

 


